
UCHWAŁA nr 3 / 2004 
Senatu Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 1 marca 2004 roku 

w sprawie zasad i trybu udzielania zniżki w c z e s n y m za studia zaoczne, 
wieczorowe studia zawodowe oraz uzupełniające magisterskie dla studentów 
niepełnosprawnych 

Na podstawie § 14 ust.1 pkt. 13 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie Senat 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie uchwala: 

§ 1 

Rektor może obniżyć c z e s n e studentom niepełnosprawnym maksymaln ie do 50% za 

semestr, na wniosek studenta, złożony przed terminem płatności drugiej raty 

czesnego. 

§ 2 

S u m a zniżek z tytułu niepełnosprawności, o której mowa w § 1 i z a wyniki w nauce 

przysługującej na podstawie Uchwały nr 2/2001 Senatu Akademi i Ekonomicznej w 

Krakowie z dnia 29 stycznia 2 0 0 1 , nie może przekroczyć 7 5 % pełnej opłaty z a 

semestr . 

§ 3 

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 

R E K T O R 

Prof. dr hali Ryszard Borowiecki 


